
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.         36    del Reg. Delib.                                                        N.      2858  di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto. VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Antecini  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  ADOZIONE PIANO DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA 
f.to Scarpari DENOMINATO “VARIANTE N. 1 AL PIANO DI RECUPERO  

 METTIFOGHI” ZONA A4  A1  DI PRG CENTRI STORICI RURA LI. 
  

  
N.     191     REP.  

  
  

 L'anno duemilaundici  addì ventotto del mese di aprile alle ore 18,00  nella sala alle 
adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE   
     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
 Trevisan Mattia Assessore SI  
Addi',  05/05/2011     
 Zerbato Silvano Assessore SI  
     

IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  
f.to Scarpari     

  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari.  
Per copia conforme all’originale.  
 L’avv. Antecini Valeria  nella sua qualita' di Sindaco assume la  
Addì, 05/05/2011 presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  

IL FUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi  

Firma a mezzo stampa ai sensi  
Art. 3 D.Lgs. 39/1993  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' 
divenuta esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

___________________________ 



OGGETTO: ADOZIONE PIANO DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA 

DENOMINATO “VARIANTE N. 1 AL PIANO DI RECUPERO METTIFOGHI” 

ZONA A4 A1 DI PRG CENTRI STORICI RURALI 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 26.07.2005 è stato 

approvato il Piano di Recupero di iniziativa pubblica denominato “Mettifoghi”; 

 

Vista la richiesta di variante al Piano approvato, di iniziativa privata, da parte di 

sig.ri Tezza Flavio e Stecco Ida, agli atti con prot. 2009 del 30.03.2011; 

 

Considerato: 

− che questa Amministrazione accoglie la proposta di Variante in argomento; 

− che è pertanto necessario adottare un  Piano di Recupero di iniziativa 

Privata 

 

Visto il Piano di Recupero di iniziativa privata “Variante n. 1 al Piano di Recupero 

Mettifogli” redatto dall’arch. Tibaldo Luigi di Altissimo composto dai seguenti 

elaborati: 

 

− estratto mappa PRG – stralcio di planimetria; 

− stralcio planimetria, tabella edifici esistenti, fotografie; 

− codici d’intervento edifici, categorie intervento, stralcio planimetrie 

coperture; 

 

Preso atto che la redazione del Piano di Recupero è stata effettuata, previo costante 

confronto ed in conformità alle direttive imposte dai tecnici ed amministratori del 

Comune; 

 

Visto il Regolamento Urbanistico vigente; 

Vista la L.R. n.11/2004 e s.m.i. e in particolare l’art. 20; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Dato atto che la presente deliberazione reca il prescritto parere reso in senso 

favorevole ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 



1. Di adottare il Piano di Recupero di iniziativa privata denominato “Variante 

n. 1 al Piano di Recupero Mettifogli” composto dagli elaborati in narrativa 

citati e non materialmente allegati al presente atto; 

 

2. di dare atto che la variante entro cinque giorni dall'adozione è depositata 

presso la segreteria del comune per la durata di dieci giorni; dell'avvenuto 

deposito è data notizia mediante avviso pubblicato nell'albo pretorio del 

comune e mediante l'affissione di manifesti. Nei successivi venti giorni i 

proprietari degli immobili possono presentare opposizioni mentre chiunque 

può presentare osservazioni. Entro trenta giorni dal decorso del termine 

sopra indicato, il consiglio comunale approva il piano decidendo sulle 

osservazioni e sulle opposizioni presentate; 

 

3. Di specificare che, decorso il termine utile per la presentazione delle 

osservazioni, l’Amministrazione Comunale procederà alla definitiva 

approvazione del Piano particolareggiato, motivando le determinazioni 

assunte in merito alle eventuali osservazioni presentate ; 

 

 

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, con separata 

unanime votazione favorevole, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. L.vo 

n.267/2000 al fine di poter avviare tutte le procedure in tempi brevi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
OGGETTO:   ADOZIONE PIANO DI RECUPERO DI INIZIATIVA  PRIVATA DENOMINATO 
“VARIANTE N. 1 AL PIANO DI RECUPERO METTIFOGHI” ZON A A4 A1 DI PRG CENTRI 
STORICI RURALI. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì 28/04/2011 FIRMA 
   
  f.to Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì  FIRMA 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   36   DEL 28/ 04/2011 
      

 
 

 


